
UCHWAŁA Nr XIX/120/2016 

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz 

terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) i art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 

lit. a pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 849 ze zm.) przy uwzględnieniu Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M. P. z dnia 

19 sierpnia 2015 r.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Miasta Dęblin. 

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej: 

 

Lp. FORMY SPRZEDAŻY 

Stawka opłaty 

targowej  

w złotych 

Od sprzedaży na terenie targowisk: 

1. ze stanowiska o długości do 1,5 mb – pod zadaszeniem 8,00 zł 

2. ze stanowiska o długości powyżej 1,5 mb do 3,0 mb – pod 

zadaszeniem 
15,00 zł 

3. ze stanowiska o długości powyżej 3,0 mb do 5,0 mb – pod 

zadaszeniem 
28,00 zł 

4. ze stanowiska o długości powyżej 5,0 mb, za każde zajęte 5,0 mb – 

pod zadaszeniem 
38,00 zł 

5. ze stanowiska o długości do 1,5 mb – bez zadaszenia 6,00 zł 

6. ze stanowiska o długości powyżej 1,5 mb do 3,0 mb – bez zadaszenia 12,00 zł 

7. ze stanowiska o długości powyżej 3,0 mb do 5,0 mb – bez zadaszenia 25,00 zł 

8. ze stanowiska o długości powyżej 5,0 mb, za każde zajęte 5,0 mb – 

bez zadaszenia 
30,00 zł 

9. z ręki, koszyka 2,00 zł 

10. z wózka lub skrzynki 6,00 zł 

11. mebli 40,00 zł 

12. ze stanowiska wydzielonego do sprzedaży z pojazdu mechanicznego 30,00 zł 

 

§ 2 

 

1. Opłata targowa płatna jest bez wezwania. 

2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

 

§ 3 
 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 



2. Na targowiskach przy ul. 15 Pułku Piechoty Wilków oraz przy ul. Niepodległości 

na inkasenta wyznacza się Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Dęblinie. 

3. Określa się wynagrodzenie inkasenta od zainkasowanej kwoty w wysokości 15%. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr XIV/94/2015 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów 

płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 marca 2016 roku. 


